АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
с.Тунгусово

от 28 декабря 2019 года.                                                                              № 71

	О внесении изменений в постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 26.04.2011 № 14 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям. физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг»

	В связи с принятием Постановления Правительства РФ от 12 сентября 2019 г. №1188 "О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения в Постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 26.04.2011 № 14 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям, индивидуальным предпринимателям. физическим лицам-производителям товаров, работ и услуг».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                     В.В. Короткевич

Приложение к постановлению
Администрации Тунгусовского
сельского поселения
от 28.12.2019 №

 	Дополнить приложение к постановлению Администрации Тунгусовского сельского поселения от 26.04.2011 №14:

	1. п.7. дополнить словами "с указанием наименования национального проекта (программы), в том числе федерального проекта, входящего в состав соответствующего национального проекта (программы), или регионального проекта, обеспечивающего достижение целей, показателей и результатов федерального проекта, в случае если субсидии предоставляются в целях реализации соответствующего проекта (программы)";
	2. пп.1 п.8 после слов "следующие документы," дополнить словами "за исключением документов, которые были представлены при проведении отбора (если это предусмотрено правовым актом),";
	3. абзац 2 пп.3 п.8 после слов "Основанием для отказа в предоставлении субсидии является" дополнить "недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных получателем субсидии;";
	4. Дополнить пунктом 14.1 следующего содержания:
"14.1  В случае если для достижения целей предоставления субсидии в правовом акте предусматривается последующее предоставление получателем субсидии средств иным лицам (за исключением средств, предоставляемых в целях реализации решений Президента Российской Федерации, исполнения контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг), в том числе в качестве вклада в уставный (складочный) капитал юридического лица, гранта, в правовой акт включаются положения о включении в соглашение условий, аналогичных положениям, указанным в подпункте 8 (если определение указанных лиц планируется в результате отбора.".